БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года

№ 10/29 -V
	О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва по Батыревскому одномандатному округу №2 Юманову Валерию Гермоновичу

В соответствии с пунктом 1 статьи 53 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» и пунктом 1.3. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, на основании представленных документов, Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
      1. Разрешить Юманову Валерию Гермоновичу, кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе №8613/0436 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с.Батырево, ул.Ленина, д.17.

2. Выдать Юманову Валерию Гермоновичу, кандидату в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2, заверенную копию настоящего решения об открытии специального избирательного счета.
Председатель Батыревской ТИК
                             А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

       А.Г. Ильина